Протокол № 1

заседания Управляющего совета МОУ «Новобезгинская СОШ

им. Героя РФ А.М. Ананичева»

от 22 августа 2024 года

Количество членов управляющего совета –  5 человек

Присутствует – 5  человек

Повестка дня

1. Установление стимулирующей надбавки за профессиональную деятельность

учителям – предметникам, учителям начальных классов, учителям физической

культуры.

По первому вопросу слушали:

По  первому вопросу слушали:

1. Трубникова Е.И., директора МОУ «Новобезгинская СОШ им. Героя РФ А.М.

Ананичева», представившую вниманию присутствующих результаты профессиональной

деятельности учителей-предметников, учителей начальных классов, учителей физической

культуры, классных руководителей общеобразовательного учреждения.

(Результаты оценки  профессиональной  деятельности учителей-предметников, учителей

начальных классов, учителей физической культуры, классных руководителей, заместителя

руководителя общеобразовательного учреждения прилагаются)

По первому вопросу решили:

1. Установить следующие баллы для стимулирующей части ФОТ учителей-

предметников, учителей начальных классов, учителей физической культуры,

классных руководителей:

№

п/п

Ф.И.О. учителя Количество баллов

(учитель –

предметник)

1.  Ананичева Т.М. 123

2. Бабеева Н.И. 171

3. Трубников Е.И. 100

4. Гривенная Н.А. 185

5. Буруменская Н.В. 108

6. Михайлова О.А. 34

7. Трубникова Е.В. 156

8. Притулин В.А. 100

9. Рязанцев С.В. 199

10. Тятых С.А. 118

11. Сорокина Л.В. 212

13. Шкиленко Т.А. 119

14. Потапова Г.В.  141

2.Установить следующие баллы для стимулирующей части ФОТ обслуживающего

персонала:

№п/п Ф.И.О. Кол-во

баллов

1. Шкиленко О.В. Завхоз 157

2. Шкиленко О.В. 160

3.  Недоступова Е.В. 150

4. Крапива В.А. 200

5. Чвирова Т.Д. 180

6. Ткаченко В.Д. 180

7. Лисицкий А.В. 150

8. Амельченко В.В. 200

9. Саенко Ю.Н. 240

10. Курукин В.А. 15

4. Установить следующие баллы для стимулирующей части ФОТ сотрудникам

структурного подразделения д/с «Родничок»:

№п/п Ф.И.О. Кол-во

баллов

1. Амельченко Г.В. Завхоз 0

2. Вдовина В.М. 130

3.  Ткаченко Н.М. 79

4. Попова З.И. 79

5. Кудряшова Н.И. 56

Председатель совета:                             Н.И. Бабеева

Секретарь совета:                                   Г.В. Потапова